13. Sopportantes invicem, et donantes vobismetipsis, si quis adversus aliquem habet querelam; sicut et Dominus donavit vobis, Ira et vos.

14. Super omnia autem haec, caritatem habete, quod est vinculum perfectionis.

15. Et pax Christi exsulet in cordibus vestris, in qua et vocati estis in uno corpore; et grati estote.

16. Verbum Christi habitet in vobis abundanter, in omni sapientia, docentes, et commoneutes vosmetipsos, psalmis, hymnis, et canticis spiritualibus, in gratia cantantes in cordibus vestris Deo.

17. Omne quodcumque facitis in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini Jesu Christi, gratias agentes Deo et Patri pro ipso.

18. Mulieres, subditi estote viris, sicut oportet, in Domino.

19. Viri, diligite uxores vestras, et nolite amari esse ad illas.

20. Filii, obedite parentibus pro omnia, hoc enim placitum est in Domino.

21. Patres, nolite ad indignationem provocare filios vestros, ut non pusilla animo fiant.

22. Servi, obedite pro omnia dominis carnalibus, non ad oculum servientes, quasi hominibus placentes; sed in simplicitate cordis, timentes Deum.

23. Quodcumque facitis, ex animo operamini, sicut Domino, et non hominibus;

24. Scientes quod a Domino accipitis retributionem hereditatis. Domino Christo servite.

25. Qui enim injuriam facit, recipiet illi quod inique gessit; et non est personarum acceptio apud Deum.

CAPUT IV.

Pro se capti ipsos precari, et caute ac discretè cum iudeis conversari; multique qui manifestent eis quae apud ipsum agantur, et variorum salutationes adscribit, cupiens

* Eph. 5, 22. 1 Pet. 3, 1.
 * Eph. 6, 1.
 * Eph. 6, 4.
 * Tit. 2, 9. 1 Pet. 2, 18.
 * Rom. 2, 6.

et et haec et similiter Laodicensium epistola apud utramque legatur Ecclesiam.

1. Domini, quod justum est et aequum servis praestare, scientes quod et vos Dominum habetis in caelo.

2. Orationi instate, vigilantes in ea in gratiarum actione;

3. Orantes simul et pro nobis, ut Deus aperiat nobis ostium sermonis ad loquendum mysterium Christi (propter quod etiam vincens sum).

4. Ut manifestem illud ita ut oportet me loqui.

5. In sapientia ambulante ad eos qui foris sunt, tempus redimentes.

6. Sermo vester semper in gratia sale sit conditus, ut sciatis quomodo oportet vos unicuique respondere.

7. Quae circa me sunt, omnia vobis nota faciet Tychicus, carissimus frater, et fidelis minister, et conservus in Domino;

8. Quem misi ad vos ad hoc ipsum, ut cognoscat quae circa vos sunt, et consuletur corda vestra,

9. Cum Onesimo carissimo, et fideli fratre, qui ex vobis est. Omnia, quae hic aguntur, nota facient vobis.